
1W: SE 

Compi: 

Cidade: São Cristóvão 

Telefone: (79)91751-075 

RO: 

Nome: 	IN COMUNICACAO PRODUCAO E SERVICOS LTDA 

CNPJ(CPF: 02435075000120 

Endereço: 	RUA O LOT. VISTA ALEGRE, 65 

Bairro: 	POV. MOSQUEIRO 

E-mail: 	incontatose@gmail.com  

PIS/PASEP: 

N° Recibo: Licitação: 	N°2412024 - Inexigivel, Art. 74, Inciso II, DA LEI N° 14.133/21 

ADAILTON RESENDE SOUSA 

PREFEITO Mat6418 

FABIOLA MACHADO SANTOS 

ENCARREGADA DE EMPENHO Mat.2174 

rREFERENTE A CONTRATAÇÃO DE 5110W MUSICAL DA BANDA ZUERÕES DO FORRÕ, PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NA PROGRAMAÇÃO DO DIA 12 DE 
1JUNHO DE 2024, Às 1411 NA ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA DE ITABAIANA, EM DECORRÊNCIA DA FESTA DOS CAMINHONEIROS A SER REALIZADA NESTE MUNICiPIO, 

HISTÓRICO 

à- 	4000000èea~_` ttç 4Tui4 	 iit#k(1t Total 

1 7266 - APRESENTAÇÃO ARTISTICA 3V 	1,0000 	60.000,0000 60.000,0000 

C. 
SSENTA MIL REAIS 60.000,00 

00 
00 Despesa empenhada por: Fabiola Machado Santos cm 31/05/2024 

Autorizo/Ratifico o empenho dessa despesa Essa despesa foi empenhada em crédito próprio 

Lu 

o 

E 

o) 

o 
lo 
e 
'o 	  
< 	Contebiis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia / / 	 Página 1 de 1 
Assinado digitalmente por ADAILTON RESENDE 5OUSA:35773790572 Em: 31/05/2024 22:55:18 -03:00. Autenticação: 11638527925864605913 

A
s
s
in
ad
o
  d
iq

it
a l
m
e
nt

e  
po
r  
F
A
B
I
O
L
A
 M
A
C
H
A
D
O
 S
A
N
T
O
S
: 0
4
3
8
1
68
9
5
0
0
 E
m
:
  0
31
06
12
02
4
  1
1
  
3
3
  4
4  

 -0
3
 0
0
.
  A
u
te
nt

ic
aç
ã
o
:
  1
16
3
8
52
7
9
2
58
6
46
0
5
9
1
3
 

11001810 
Nota de Empenho 

MAIO/2024 
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ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 
Praça Fausto Cardoso, 12- Centro 
Itabaiana -SE 
C.N.P.J.: 13.104.740/0001-10 

DADOS BANCÁRIOS 

Agência: Operação: 	 Conta: 

—  

Banco: 

Pix: 

r CLASSIFICAÇÃO 	 
Unidade Orçamentária: 

Função: 

SubFunção: 

2 .jrarna: 

Natureza Despesa: 

SubElemento: 

Fonte: 
t.J 

Marcador: 
'o 

Centro Custo: 

0224 SECRETARIA DA CULTURA 

13 Cultura 

392 Difusão Cultural 

0004 FORTALECIMENTO CULTURAL, TURISTICO E ESPORTIVO 

2180 MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES FESTIVAS, CULTURAIS EARTISTICAS 

33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

33903991 Cachê Para Apresentação Artística 

15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 

15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 

Processo: 

CONTRATO/ANO 	 SD/ANO 

94/2024 

Prazo LiquIdação: O 

SALDO ANTERIOR —j— 
VALOR EMPENHO T SALDO DISPONIVEL 

6.060.296,62 	 60.000,00 	 6.000.296,62 

TIPO 	 

Global 


